
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 27

14 септември 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 251

ОТНОСНО: Определяне представител на Община Вълчедръм в извънредно общо събрание
на акционерите на “Многопрофилна болница за активно лечение Д-р Стамен
Илиев”  АД – гр. Монтана.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21, ал. 1, т.9 и т. 23 от ЗМСМА,  Общинския съвет  РЕШИ:

1. Упълномощава д-р Йордан Стефанов Таранчоков – общински съветник за
представител на Община Вълчедръм в Акционерно дружество “Многопрофилна болница за
активно лечение Д-р Стамен Илиев” – Монтана да участва с право на глас в извънредното
общо събрание на 28.09.2017 г. от 11,00 часа. При необходимост да участва и на
19.10.2017г.

2.  Възлагам на председателя на ОбС препис от настоящето решение да представи на
Акционерното дружество на МБАЛ “Д-р Стамен Илиев” АД – гр.Монтана за сведение.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински
съветници; присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


